
Hari SKS Jml
Tanggal Mhs

Jumat ABCD 50 Wahyu Pujiyono, Drs., M.Kom.
13-Aug-21 EF 2 Ardi Pujiyanta, Ir., M.T.

GH 2 Rusydi Umar, S.T., M.T., Ph.D.
ABC 4 Murinto, S.Si., M.Kom.
DEF 3 Adhi Prahara, S.Si., M.Cs.
ABC 4 Mushlihudin, S.T., M.T.

D 4 Nuril Anwar, S.T., M.Kom.
E 1 Imam Riadi, M.Kom., Dr.

FGH 7 Bambang Robi'in, S.T., M.T.
AB 2 Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
CD 3 Nuril Anwar, S.T., M.Kom.

EFG 2 Jefree Fahana, S.T., M.Kom.
2 AB 5 Bambang Robiin, S.T.,M.T.

CEF 3 Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Pembelajaran Mesin 3 B 2 Dwi Normawati, S.T., M.Eng.
Etika Profesi 2 ABC 1 Mushlihudin, S.T., M.T.

Sabtu AB 9 Fitri Indra Indikawati, S.Kom., M.Cs.
14-Aug-21 CD 3 Supriyanto, S.T., M.T.

EF 8 Taufiq Ismail, S.T., M.Cs.
GH 13 Ali Tarmuji, S.T., M.Cs.

ABC 8 Ali Tarmuji, S.T., M.Cs.
DE 2 Ardiansyah, S.T., M.Cs.

FGH 3 Guntur Mulana Z., B.Sc., M.Kom.
A 8 Ika Afriani, S.T., M.Cs.

BC 5 Dinan Yulianto, S.T., M.Eng.
AB 11 Nur Rohmah Dwi P.A., S.T., M.Kom.

CDEF 14 Lisna Zahrotun, S.T., M.Cs.
GH 10 Dewi Soyusiawaty, S.T., M.T.

Sistem Pendukung Keputusan 3 A 1 Anna Hendri S.J., Skom., M.Cs.
Pengenalan Pola 3 A 2 Ahmad Azhari, S.Skom., M.Eng.
Rekayasa Web 3 AB 3 Dinan Yulianto,S.T., M.Eng.
Pemrosesan Bahasa Alami 3 AB 28 Dewi Soyusiawaty, S.T., M.T.

ABCD 2 Muhammad Habibi Miftakhul Marwa,S.H.I., M.H.

EFG 4 Bita Gadsia Spaltani, S.H., M.H.
A 2 Nur Rochmah DPA., S.T., M.Kom.
B 1 Eko Aribowo,S.T., M.Kom.
A 2 Dewi Pramudi Ismi,S.T., M.CompSc

CE 1 Bambang Robiin,S.T.,M.T.
DE 10 Fitri Indra Indikawati,S.Kom, M.Eng
F 2 Murinto,S.Si., M.Kom.

GH 1 Dinan Yulianto,S.T., M.Eng.

10.00-11.30

13.00-14.30
Kewirausahaan

08.00-09.30

W a k t u Mata Kuliah Kelas

JADWAL UJIAN ULANG SEMESTER GENAP TA. 2020/2021
PROGRAM STUDI S1 INFORMATIKA

FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI - UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

Dosen

Algoritma & Pemrograman 3

Grafika Komputer 3

2Pendidikan Kewarganegaraan

Arsitektur Komputer 3

Pemrograman Web

Pengantar Rekayasa Perangkat Lunak

Pengantar Multimedia

Matematika Diskret 3

3

3

3

Sistem Operasi 3

08.00-09.30

10.00-11.30

3

12.30-14.00

Kriptografi

Topik Khusus

3



Senin AF 9 Lisna Zahrotun, S.T., M.Cs.
16-Aug-21 B 3 Guntur Mulana Z., B.Sc., M.Kom.

CGH 5 Jefree Fahana, S.T., M.Kom.
DE 30 Murein Miksa M., S.T., M.T.

ABG 3 Sri Winiarti, S.T., M.Cs.
CD 1 Anna Hendri S.J., Skom., M.Cs.
EH 3 Miftahurrahma Rosyda,S.Kom., M.Eng.
F 4 Fitri Indra Indikawati, S.Kom., M.Cs.

ABG 5 Faisal Fajri Rahani, S.T., M.Eng.
DEFH 15 Ika Afriani, S.T., M.Cs.

AB 3 Adhi Prahara, S.Si., M.Sc.
CDEF 2 Dwi Normawati, S.T., M.Eng.

Akhlak 2 AB 1 Ali Yusuf,S.Th.I., M.Hum.
A 2 Ali Tarmuji, S.T., M.Cs.

CDG 11 Murein Miksa M., S.T., M.T.
EFH 1 Faisal Fajri Rahani, S.T., M.Eng.

Yogyakarta, 11 Agustus 2021
Kaprodi S1 Informatika

Nur Rohmah DPA., S.T., M.Kom.

Analisis & Peranc. Perangkat Lunak 3

3

12.30-14.00

08.00-09.30

Manajemen Data dan Informasi 3

Kecerdasan Buatan 3

10.00-11.30
Strategi Algoritma

Aljabar Linear Matrik 2


